Приложение 2

              УТВЕРЖДАЮ

Директор МАОУ «СОШ №1» г.Светлогорска

_________________________В.В.Морозова
Расписание

платных образовательных услуг  по дополнительной образовательной программе «Английский язык» 

Преподаватель Бухторевич Н.А.

1 класс

	День
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1 гр
	1300-

1345
	
	
	
	1400-

1445


